Universidad Nacional de Córdoba 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

	•			
	11	m	rn	۰
1.7				

Referencia: EX-2023-01000181--UNC-ME#FCEFYN

VISTO:

El presente expediente por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería solicita el nombramiento de los integrantes de la Comisión Permanente de Seguimiento Académico (CPSA); y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Nº 686-HCD-2023 se crea la Comisión Permanente de Seguimiento Académico (CPSA);

Que en el Art. 2º de la Resolución Nº 686-HCD-2023 se detallan los miembros que deben formar parte de la misma;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Designar como integrantes de la Comisión Permanente de Seguimiento Académico (CPSA), según Art. 2° de la Resolución N° 686-HCD-2023, a las siguientes personas:

Ing. Rodrigo BRUNI – Secretaría Académica – Área Ingeniería.

Dr. Ing. Daniel GLATSTEIN – Pro Secretaría Académica – Área Ingeniería.

Dra. Geól. Gabriela SACCHI – Secretaría Académica – Área Geología.

Esp. Biól. Analía GONZÁLEZ - Secretaría Académica – Área Biología.

Srta. Lucía Lujan LA SPINA – Secretaria de Asuntos Estudiantiles.

Dr. Biól. Roberto Carlos URCELAY – Director Escuela Biología.

Dr. Ing Julio Alfredo CAPDEVILA – Director Escuela Ingeniería.

Lic. Magdalena DIMITROFF – Representación Docente.

Dr. Biól. Arnaldo MANGEAUD – Representación Docente.

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría Académica Área Ingeniería a fin de notificar a los interesados y archívese.

NB/Mbl